

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 07.04.2016 (doručena 07.04.2016 do e-mailem)**

Pan Z.V. žádal o poskytnutí následujících informací:

1. Podklady na jejichž základě bylo zahájeno řízení 294/2013MA k DPB 7902 (520-1170);
2. Jména úředních osob, jež vedou řízení vedená pod níže uvedenými spisovými značkami:
 - a) 294/2013MA
 - b) 15/655/EPU/1/1031408
 - c) 15/655/EPU/1/1040823
 - d) 15/655/EPU/1/1044979
 - e) 15/655/EPU/1/1052540
 - f) 15/655/EPU/1/1044579
 - g) 15/655/EPU/1/1045739;
3. Kopii (naskenovaná či v elektronické a nepodepsané podobě) reakce SZIFu na Vaše podání (stížnost) podané dne 22.2.2016 na pracovišti SZIFu v Uherském Hradišti;
4. Kopii právního důvodu užívání, kterým byl v řízení 125/2013MA, AZV datovaným 25.4.2012 Váš pozemek parc.č. 6053/241 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště zaevidován do DPB 8903 (530-1170);
5. Kopii právního důvodu užívání, kterým byl v řízení 125/2013MA, AZV datovaným 25.4.2012 pozemek parc.č. 6053/249 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště zaevidován do DPB 8903 (530-1170);
6. Kopii právního důvodu užívání, kterým byl v řízení 125/2013MA, AZV datovaným 25.4.2012 pozemek
7. parc.č. 6053/242 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště zaevidován do DPB 8903 (530-1170);
8. Soupis listin ve strojově čitelné podobě k těmto žádostem:

15/655/EPU/1/1031408
15/655/EPU/1/1040823
15/655/EPU/1/1044979
15/655/EPU/1/1052540
15/655/EPU/1/1044579.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď po prodloužení lhůty ze dne 02.05.2016**

1. Jedná se o MA (mimořádnou aktualizaci). Historie zákresů DPB (hranice užívání) je ukládána v LPIS.

2. Vzhledem k časové vytíženosti průběžně se spisy pracují všichni pracovníci OPŽL.

- a) V roce 2013 vyhotovila řízení pí. A.H., podepisovala vedoucí AZV Ing. G.. Ani jedna z pracovníků již na Fondu nepracuje. Když jste si tento spis vyžádal z archivu k nahlížení a doplňovaly se tam další dokumenty související s nahlížením, byla vyhotovena soupiska spisu Ing. J..

V níže uvedených řízeních bude na prvním místě uvedena osoba, která zahájila řízení a na druhém místě oprávněná úřední osoba, která je uvedena na soupisce spisu:

- b) Ing. D., Ing. D.
- c) Ing. D., Ing. D.
- d) Ing. G., Ing. K.
- e) Ing. K., Ing. K.
- f) Ing. D., Ing. D.
- g) Ing. G., Ing. K.

3. Odpověď nebyla zaslána – bylo doporučeno k předání na Ministerstvo zemědělství k vyřízení.

4. Jedná se opět o mimořádnou aktualizaci, ve spisu nejsou žádné právní důvody užívání, nedokládají se, upravuje se hranice užívání dle skutečného stavu užívání nad novou ortofotomapou.

5. PDU k řízení č. 125/2013MA – pozemek parc. č. 6053/249 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště zaevidován do DPB 8903 (530-1170) nemá Fond k dispozici.

6. PDU k řízení č. 125/2013MA – pozemek parc. č. 6053/242 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště zaevidován do DPB 8903 (530-1170) nemá Fond k dispozici.

7. V příloze Vám poskytujeme soupisy listin k jednotlivým spisům.